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Tarjous palkkahallinnon ostopalveluista 
 

Sarastia Oy tarjoaa Laitilan kaupungille palkkahallinnon palveluja ostopalveluna 1.1.2021 – 31.12.2021 (kausi voi 

mahdollisesti muuttua) väliselle ajalle. Tämä on jatkotarjous 31.12.2020 päättyvälle sopimukselle.  

Työt tehdään ensisijaisesti Sarastian Porin toimipisteestä käsin. Asiakas toimittaa työtehtävien suorittamista varten 

vaadittavat työvälineet (tietokone ja asennettu järjestelmä) ja vastaa työtehtävien suorittamiseen liittyvien muiden 

teknisten vaatimusten varmistamisesta ja niihin liittyvistä järjestelmäkustannuksista. 

Tarjoajan esittely 
 

Sarastia Oy on kuntatoimijoiden omistama osakeyhtiö, joka toimii julkisen sektorin talous- ja henkilöstöhallinnon 

tukipalvelukumppanina ja modernien kuntalaispalveluiden tuottajana. Yhtiö toimii julkisista hankinnoista annetun lain 

tarkoittamassa mielessä omistajiensa sidosyksikkönä ja yhteishankintayksikkönä, kuntien ja kuntasektorin 

hankintayksiköiden yhteistyön välineenä.  Sarastia-konserni muodostuu Sarastia osakeyhtiöstä sekä tytäryhtiöistä 

Sarastia Kuntaperintä, Sarastia Rekry sekä muille kuin omistajille sijais- ja tilitoimistopalveluista tarjoavasta Onviresta. 

Yhtiöllä on lähes 900 asiantuntijaa ja toimipisteitä tällä hetkellä 20 eri puolella Suomea. 

Sarastian laaja omistajapohja takaa volyymiedut ja kehittämisresurssit, joita yksittäisen organisaation on vaikea omin 

voimin saavuttaa. Tuottavuuden ja tehokkuuden takaavat merkittävät satsaukset omiin moderneihin 

tietojärjestelmäratkaisuihin sekä suoraviivaiset ja asiakaslähtöiset prosessit. Kehittämistyömme on jatkuvaa ja 

asiakkaitamme osallistavaa. Talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden lisäksi Sarastia tarjoaa asiakkailleen 

kokonaisvaltaisia tiedolla johtamisen ja sähköisen asioinnin ratkaisuja. 

Kustannukset  
 

Tämä työmääräarvio perustuu palvelun laajuuteen ja vastuunjakoon, joka on voimassa 30.9.2020. Tarjous on annettu, 

sillä olettamalla että palvelu tulee jatkumaan samankaltaisena.  

Jatkuva palvelu: 

Hinta 85€/h 

Työarvio: 75h/kk 

Optio 
 

Tämä tarjous sisältää option vuodesta 2022. Osapuolet voivat sopia optiovuoden hyödyntämisestä syksyn 2021 aikana, 

jolloin sopimus jatkuu automaattisesti 31.12.2022 asti. Vuoden 2021 lopulla tarkennetaan yhdessä asiakkaan kanssa 

vuoden 2022 tuntihinta sekä työarvio. Asiakas on pyytänyt tarjousta toisen palkkaryhmän ulkoistamisesta. Tarjouksen 

edellytyksenä on tarkempi läpikäynti siirtyvistä työtehtävistä. Palaverissa määrittelemme tarkemmin, prosessin, 

työtehtävät ja vastuunjaon. Tämän jälkeen voimme antaa tästä palkkaryhmästä työarvion. 
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Tarjouksen ehdot ja rajaukset 
 

Palkkahallinnon palveluntuotannossa Sarastian vastuu alkaa siitä hetkestä, kun palvelun tuottaminen käynnistyy. Vastuu 

rajautuu siitä hetkestä eteenpäin, kun tuotanto on käynnistynyt. 

Sarastia sitoutuu tuottamaan palkanlaskentapalvelun työtehtävien kuvauksessa kuvatuille yksiköille, erik- seen sovitulle 

henkilöstömäärälle ja työehtosopimuksille. Työtehtävien muutoksista ja vastuunjakotaulu- kon muutoksista on sovittava 

erikseen kirjallisesti ja mahdolliset muutokset lisätään tämän sopimuksen liitteeksi. 

Veloitus tapahtuu toteutuneiden työtuntien mukaisesti. Toteutuneen kuukauden työt laskutetaan seuraavan kuukauden 

10. päivään mennessä. Maksuehto 14.pv netto. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva alv. Kolmansien osapuolien 

kustannukset veloitetaan toteuman mukaan. Mahdolliset matka- ja majoituskustannukset (esimerkiksi työn vaatimat 

vierailut asiakkaan toimipisteessä Laitilassa) veloitetaan todellisen toteuman mukaisesti erikseen, verohallinnon 

vahvistamien verovapaiden matkakustannusten korvausten mukaisesti. 

Työnantaja on Sarastia Oy, joka vastaa työnantajavelvoitteista sosiaalikuluineen (sisältyy ilmoitettuun veloitukseen). 

Asiakkaalla on työlain takaama direktio-oikeus johtaa työtä ja antaa työnjohdollisia ohjeita ja määräyksiä työntekijälle, jos 

ne sisältyvät liitteissä kuvattuun työtehtävien kuvaukseen ja vastuunjakotau- lukkoon. 

Tarjous voidaan hyväksyä sähköpostilla.  

Tarjous on voimassa 30.11.2020 asti Lisätietoja tarjouksesta antaa tarjouksen yhteyshenkilö. 

 

Kunnioittavasti 

 

Ray Brännare 

Myyntijohtaja 

044 734 8475 

ray.brannare@sarastia.fi 

Sarastia Oy 

 

Tässä tarjouksessa esitetyt tiedot sisältävät liikesalaisuuden piiriin kuuluvia seikkoja (kuten esimerkiksi toimintatapa, 

palvelukuvaus, hinnoittelu ja sopimusehdot), joiden paljastaminen muille kuin tarjouksen vastaanottajan organisaation 

niille henkilöille, joiden on tarpeen käsitellä tarjousta, ilman tarjouksen tekijän lupaa on kiellettyä. Tällaisen salassapidon 

rikkomisesta voi aiheutua merkittävää taloudellista haittaa ja jopa korvausvelvollisuus aiheutuneesta vahingosta. 

Salassapitovelvoite ei kuitenkaan koske seikkoja, jotka lain nojalla ovat julkisia. 

 


